

12 Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1730290056473 din 30 octombrie 2024
Denumirea procedurii de achiziție: Cărți de bibliotecă pentru Biblioteca Municipală „B.P. Hasdeu”

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri							
	Lotul 9							
22113000-5	Ultima prințesa a Daciei / Zuzana Kuglerova	bucată	90	165	165	14 400	14 400	5 zile de la semnarea contractului
22113000-5	Modelul de existență / Eugen Simion; M. Cimpoi Eugen Simion (2 volume)	bucată	20	500	500	10000	10000	5 zile de la semnarea contractului
22113000-5	Poarta dintre lumi / Sergiu Afanasiu	bucată	50	140	140	7000	7000	5 zile de la semnarea contractului
22113000-5	Belladonna: roman / Ghenadie Postolache	bucată	20	194	194	3880	3880	5 zile de la semnarea contractului
22113000-5	Confesiuni în bibliotecă	bucată	30	120	120	3600	3600	5 zile de la semnarea contractului
22113000-5	Colivia. roman / Volodymyr Danylenko	bucată	20	170	170	3400	3400	5 zile de la semnarea contractului
22113000-5	Voci în pustiu / Grigore Chiper	bucată	20	155	155	3100	3100	5 zile de la semnarea contractului

22113000-5	n ceruri odată / Radmila POPOVICI	bucată	10	182	182	1820	1820	5 zile de la semnarea contractului
22113000-5	Маски Брежнева: роман / Николае Спэтару	bucată	10	165	165	1650	1650	5 zile de la semnarea contractului
22113000-5	Григоре Кипер. Избранное (стихи)	bucată	10	115	115	1150	1150	5 zile de la semnarea contractului
	TOTAL					50000,00	50000,00	

Semnat: 

Numele, Prenumele: Nicolae Spătaru, în calitate de: administrator

Ofertantul: NEND-EDIT SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Columna, 48-10

